† 8, 54. Joann. 11, 43. Act. 9, 40 † 20, 10.

**Mortuorum sepultura.** Vide Sepeliendi mortui.

**Mortuorum suffragia.** Vide Purgatorium.

**Moyses** nascitur ex Levi, Exod. 2, 1 † 6, 20. Act. 7, 20.; percudit Aegyptium, et fugit in Madian, Exod. 2, 2. 15.; accipit Sephoram Madianitem uxorem, Exod. 2, 21.

Mittitur ad Pharaonem in Aegyptum, 3, 10\*. † 5, 1 † 6, 12 † 7\*, † 8\*, † 9\*. † 10\*; revertitur cum uxore et liberis in Aegyptum, 4, 20.; orat pro Pharnone, 8, 12. 30 † 9. 28. 33 † 10, 17.; orat pro populo, 14, 15 † 17, 4. 11 † 32, 11. 13. 31. Num. 11, 2 † 14, 13. 17 † 21, 7. Deut. 9, 18. 26.; accipit primo tabulas, Exod. 31, 18.; has confringit, videns populi idolatriam, Exod. 32, 19.; accipit iterum novas, 34, 28. In faciem ejus intueri non poterat populus israëliticus, 34, 30. II. Cor. 3, 7.

Mittit exploratores in terram Chanaan, Num. 13, 2.; probat, se a Deo esse missum, Num. 16, 28. 31.; videt terram promissionis et moritur, 20, 12 † 27, 12. Deut. 34, 1. 5.; apparel in transfiguratione Christi, Matth. 17, 3. Luc. 9, 30.; commendatur, Eccli. 45, 1. Diabolus alteratur cum angelo Michaeli de Moysis corpore, Judea 9.

**Mundi corde,** Ps. 23, 4 † 50, 12 † 72, 1. Matth. 5, 8. I. Petr. 1, 22.

Mundities interior et exterior commin- datur, Matth. 23, 25. Luc. 11, 39. II. Cor. 7, 1.

**Murmuratores** quos imitentur, et quae illis poena metuenda, Exod. 14, 11 † 15, 24 † 16, 2. 7. 8 † 17, 2. Num. 11, 1\*. † 12, 1. 9. 10 † 14, 2. 27\*. † 16, 3 † 17, 13 † 20, 2 † 21, 5\*. Deut. 1, 27. Jos. 9, 18. Judith 8, 10. Sap. 1, 1. Matth. 20, 12. Luc. 15, 2 † 19, 7. Joann. 6, 41\*. Act. 6, 1. I. Cor. 10, 10. Judea 16.

## N.

**Naaman** militum praefectus apud regem Syriae mundatur a lepra, IV. Reg. 5, 14. Luc. 4, 27.

**Naas** rex Ammonitarum pugnat contra Jabel, I. Reg. 11, 1.; moritur, II. Reg. 10, 1.

**Naas** pater Abigail, II. Reg. 17, 25.

**Nabal** vir iniquus, I. Reg. 25, 25. 26.

**Naboth**, quia regi Achab vineam ne- gabat, lapidatur, III. Reg. 21, 2. 13.

**Nabuchodonosor** potestissimus rex Babylonis, Jer. 27, 6.; invadit Aegyptum, IV. Reg. 24, 7. Jer. 46, 2.; ascendit in Jerusalem, IV. Reg. 24, 1. 10 † 25, 1. Jer. 39, 1., juxta prophetiam, Jer. 25, 8 † 32, 28.; erigit auream statuam, Dan. 3, 1.; habitat septem annos inter feras, 4, 28. 30. Ingens superbia ejus, ampli- tudo dominii, et crudelitas explicatur, Isai. 14, 2. 8.

**Nabuzardan** dux militiae regis Babylo- nis destruit dominum Del, muros Jerusa- lem, et populum, qui remanserat, trans- fert cum omnibus vasis templi in Baby- lonem, IV. Reg. 25, 8. Jer. 39, 9. 11 † 52, 12.